Совет депутатов

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

второй созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 2 февраля 2011 г.                           №  4
О внесении изменений в решение Совета
депутатов муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район от

15.12.2010 №112 «Об утверждении плана

работы контрольно-счетной палаты

муниципального образования Ломоносовский

муниципальный район на 2011 год»

             На основании обращения Совета депутатов МО Большеижорское городское поселение от 24.01.2011, Совет депутатов МО Ломоносовский муниципальный район

решил:

1. Внести изменения в Приложение к решению Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район от 15.12.2010 №112 «Об утверждении плана работы контрольно-счетной палаты муниципального образования Ломоносовский муниципальный район на 2011 год» и изложить графу «Наименование мероприятия» пункта 2.3 плана работы контрольно-счетной палаты муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2011 год в следующей редакции:  Проведение внешней проверки годового отчёта об исполнении бюджета (ст.264.4 Бюджетного  кодекса Российской Федерации) главного администратора средств бюджета Большеижорского городского поселения – местной администрации МО Большеижорское городское поселение за 2010 год.
2. Контрольно-счетной палате приступить к работе 3 февраля 2011 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район                                            В.С.Гусев